— Produktkort 06416124778994

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/paprikastrimlor-mix-1kg-06416124778994

N

Paprikastrimlor mix 1kg

& &

Ovrig information

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet

Ursprungsland
Varumarke
Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Vitamin C
Socker

Tilaus klo 14.00
mennessa, toimitus
ylihuomenna

17618
06416124778994
dy

Spanien

Valmix

6

1000 g

123 kJ (30 kcal)
499

09g

0.2g

0.1¢g

0.004 g

29

149 mg

49¢g

Valmix Paprika strimlad mix &r farsk réd, gul och green paprika skuren i strimlor, ca 0,4-0,5 x 4-8 cm stora.

Ingrediensforteckning

Paprika rod, -gul, -grén

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaring +2-+4°C
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